令和４年５月２３日

各 位

                                                                  野々市市立布水中学校

                                                                  校 長  松 田 英 樹

学校公開（６月）のご案内

  向夏の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に対して、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。おかげさまで、今年は授業参観

やＰＴＡ総会・部活後援会総会、学級懇談会を開催することができました。

 さて、６月の学校公開について、下記のとおり開催いたします。日頃の授業や生徒の学校生活の

様子をご参観ください。

なお、休み時間中の生徒との接触もお控えいただくなど「３ その他」の各事項に、ご留意いた

だきますようご協力お願いいたします。

                                            記

１ 期 間

         ６月６日(火)より ９日(金)まで の４日間、行います。

※ なお、７日（水）は４限目までとなります。

２ 日 課

 （通常６限） ６日・８日・９日   ６月７日 （４限）

１  限       ８：４５ ～  ９：３５ ８：３０～９：２０

２  限       ９：４５ ～ １０：３５ ９：３０～１０：２０

３ 限     １０：４５ ～ １１：３５ １０：３０～１１：２０

４ 限     １１：４５ ～ １２：３５ １１：３０～１２：２０

５ 限     １３：３０ ～ １４：２０

６ 限     １４：３０ ～ １５：２０

      ６日（火） ５限 ３年 学年集会

      ８日（木） ６限    激励会（14：55～）

      ９日（金） ５限 １年 性についての講演会

３ その他

・発熱や風邪症状があるなど体調の悪い方はご遠慮ください。

・受付（職員玄関）において、「氏名、生徒氏名、学年、学級」をご記入ください。

 ・生徒との接触はお控えください。

・授業中は生徒が集中できるようご配慮ください。

・写真撮影等はご遠慮ください。